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
social, cozinha + espaço gourmet 
com churr, lav., piscina com hidr
Morada do sol - Rua 58 
02 dorm (1 suíte), sala, co-
zinha, WC social, lavande-
ria, garagem. Oportunidade 
única, aceita financiamento 
R$230.000,00. F 3017-2608 
ou9.9762-7997 ou 3935-3294.
Morada do Sol: CASA NOVA 
2dormitórios, sala, cozinha, wc, 
vaga para p/ carros. Aceita ter-
reno aceita financiamento. R$ 
245 mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320.

Morada do sol - Rua 57 Casa 
em construção a ser entregue 
em 30 dias, 01 dorm, sala, 
cozinha e WC, entrada para 
auto em estrutura para sobrado 
R$ 235.000,00. F 3017-2608 
ou9.9762-7997 ou 3935-3294. 
ACEITA FINANCIAMENTO 
CORRA.
Morada do sol - Rua 59 2 dorm 
(01 suíte), sala, coz, WC social, 
lavanderia, garagem. Oportuni-
dade Única RS 200.000,00 AC 
financiamento F. 3017-2608 
ou9.9762-7997 ou 3935-3294
Morada do Sol - Rua 58 02 
dorm (1 suíte), sala, cozinha, 
WC social, lavanderia, Meza-
nino nos fundos. Oportunidade 
única R$250.000,00. Aceita 
financiamento ou cada de 
menor valor F 3017-26008 ou 
9.9762-7997 ou 3935-3294.
CORRA
Morada do Sol - Rua Silvio 
Candello (em meio a grande 
movimento comercial) lote 
quadrado com 1 dorm (suíte), 
sala, cozinha, WC social, lavan-
deria, quintal na frente - ideal 
para comercio R$ 250.000,00 
Aceita terreno e financiamento. 
F 3017-26008 ou9.9762-7997 
ou 3935-3294
Itamaracá: 3 dorm, sala, coz, 
wc social, lava nos fundos 
garagem coberta. Aceita terre-
nos ou 50% do valor e assumir 
financiamento. R$ 250 mil 
F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320. 
Morada do Sol: com 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, wc, 
lavanderia, garagem para 2 
carros. Aceita Financiamento. 
R$ 255 mil Aceita troca por lote 
de 250m². F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320. 
Morada do Sol: 3 casas em 
lote de 250m² sendo a 1ª - 2 
dorm sala, coz, wc, gara – 2ª - 1 
dorm, sala e coz – 3ª - 1 dorm, 
sala e coz, quintal. R$ 300 mil 
F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320. 
Cidade nova I: Excelente casa 
com 3 dorm sendo 2 suíte, sala 
copa e cozinha, lava, piscina 
gara para 2 carros (Aceita 
permuta por chácara). R$ 600 
mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320. 
Jd. Umuarama: 4 dorm, sala, 
coz, wc, lava, garagem para 3 
carros. Aceita Financiamento. 
(Aceita chácara boa) R$ 500 
mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320. 
Salto Laguna: CASA NOVA 3 
cômodos, minha casa minha 
vida. R$ 150 mil F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320. 
Portal do Sol - 2d, sala, coz., 
wc, atç 180m² R$250.000,00 
F. 3801-2880 ou 9.9479-0454

Salto Santa Marta: CASA 
NOVA 2 dormitório, sala, cozi-
nha e wc social, aceita financia-
mento R$ 215 mil F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320. 
Salto Laguna: CASA NOVA 2 
dormitório, sala, cozinha e wc 
social, aceita financiamento R$ 
190 mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320. 
Morada do Sol: Ótima locali-
zação - 4 cômodos e garagem 
para dois carros  com edícu-
la no fundo. Aceito terreno 
como parte de pagamento 
de preferencia em Cardeal F. 
3936-1658
Casa em terreno de 250m2 
- com 140m2 AC próximo a 
região central a 30m2 do par-
que ecológico para residência 
ou comercio tratar direto com 
o proprietário. F 3329-1775 / 
9.9253-8846 Carlos
Jd. Adriana -  Sobrado 148M²  
sala, coz, 2 dorm com ar 
cond, wc social, 2 vagas  R$ 
350.000,00  F. 3392.0333
CA0721 - CASA -MORADA 
DO SOL - sala, dor, coz, wc, as 
- R$ 220.000,00  F. 3392.0333
CA0777 - CASA -  JARDIM 
MORADA DO SOL - 99M² - 2 
dorm, sala, wc social, sala, coz 
com armarios    R$ 280.000,00   
F. 3392.0333
CA0236 - JD. CALIFORNIA 
- 2 dorm, wc, sala, coz, as, 
quintal, 02 vg  - R$ 215.000,00.   
F.3392.0333
CA0778 - JD. HUBERT - 3 
dorm(1st), 1 vg, sala, coz, 
wc, 2 vg R$ 340.000,00   - 
F.3392.0333
CA0781 - CASA - CIDADE 
NOVA II - 73,70 M² - 3 dorm 
(1st), sla, coz, wc, churras-
queira, portão eletronico    R$ 
340.000,00   F.3392.0333
CA0646 - CASA - COND. VILA 
DOS COCAIS - 130 M² - 3 
dorm(1st), wc, lav, sala, coz 
plan, as, varanda, 4 vgs.    R$ 
480.000,00    -F.3392.0333
CA0428 - CASA - JARDIM RE-
GENTE - 125 M² - 3 dorm(1st), 
sala 2 amb, wc social, coz, as, 2 
vgs  R$ 330.000,00    F.3392.0333
Casa com 2 dormitórios sendo 
1 suíte, sala, cozinha, WC, la-
vanderia, 2 vagas de garagem.
AT. 150 m²   A.C 70 m² Entrada 
a partir de R$ 21.500,00 po-
dendo utilizar o FGTS e saldo 
financiado pela CAIXA em até 
30 anos. Contato direto com o 
construtor Darci (19) 9 9115-
5627 / (19) 9 7402-9992  ID 
45*7*139689
Morada do Sol: (Casa Nova)  1 
dormitórios, sala, cozinha, wc, 
vaga para p/ 4 carros. Aceita 
terreno, Financiamento R$ 225 
mil. F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.
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Cond Vista Verde - 3 dorm 
(c 1suite) c/armários, sala 2 
ambientes, cozinha planejada 
(cooktop, forno a gás e coifa) 
lavanderia c/ armários, chur-
rasqueira ,quintal, garagem 
p 3 carros (sendo 1 coberta). 
Aceito apto como parte de 
pagamento. 19-3394-2197 ou 
11-98635-7556
Jd Regente - Excelente casa 
Nova com 3 dormitórios sendo 
1 suíte e closet, sala copa 
e cozinha, lavanderia, gara-
gem para vários carros Área 
gourmet (Aceita Terreno e 
Financiamento), R$ 380 mil. 
F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.
Cidade Jardim -2dorms(1st 
com closet),sala de estar e 
jantar, coz planejada, churras-
queira – CRECI 74092 –R$ 
310.000,00  F.(19) 98136 -7331
Jd. Pau Preto - 2dorms(1st), 
sala, coz, wc, lavanderia, es-
critório, dispensa, garagem. 
– CRECI 74092 R$ 475.000,00 
F.(19) 98136 -7331
Jd morada do sol - 2dorms(1st 
com a/e), sala, coz com a/e, wc, 
entrada para 2 carros. – CRECI 
74092 – R$ 290.000,00 F.(19) 
98136 -7331
Jd do Sol - 2 dorms, sala, coz, 
copa, wc, piscina, churras-
queira, quintal, garagem para 
4 carros. – CRECI 74092 –R$ 
400.000,00 F. (19) 98136 -7331
Jd. Esplanada - 3sts,sala,cop
a,coz,lavabo,edícula com wc, 
churrasqueira, garagem . – 
CRECI 74092   R$ 650.000,00   
F.(19) 98136 -7331
Vale do Sol - Magnífica chácara 
, AT 1550m2, AC 234m2, am-
plas acomodações com suíte, 
quartos, salas, setor gourmet, 
churrasqueira, WCs, lavabo, 
piscina, piscina 4x8, belo jar-
dim, pomar com mais de doze 
tipos de frutas e muito mais, a 
150m do asfalto. R$ 600.000,00. 
Tratar 019-3875.0469 / 019-
99751.9921 creci 65362.
Altos da Bela Vista - Chácara 
com 3 d, ampla casa remode-
lada AC 210m2 AT 1020m2 
com varanda, piscina, churras-
queira, pomar. R$600.000,00. 
Estuda residência térrea de 
menor valor na região central 
de Indaiatuba. F.3875.0469 / 
19-9.97519921.creci 65362.
Jd Montreal - Casa térrea 
com 110m2 – AT150, 3 D 
(1 suíte), armários, cozinha 
projetada e instalada, churras-
queira e tudo mais, garagem 
coberta. R$490.000,00. F.019-
3875.0469 / 19-9.97519921. 
creci 65362
Centro - 2 dorm, sala, coz, WC, 
R$ 225.000,00 F. 3801-2880 / 
9.9479-0454

SO0463- SOBRADO NADEGE 
- 155M² - sala estar e jantar, 
coz, 3 dorm com arm., wc 
social, lavabo, 2 vagas     R$ 
590.000,00  - F.3392.0333
CA0763 – RES. MARIA DULCE 
– 3 sts., sl ampla, sl jantar, coz 
americana, lavabo, esc., jd inver-
no, lav., esp. gourmet, 4 vg. - R$ 
750.000,00    - TEL: 3392.0333
Jd. Alice- 2 dorm, sala, coz. 
WC, Ótima Localização aceita 
financiamento R$ 220.000,00 
F. 3801-2880 / 9.9479-0454
Jd. Morada do Sol - 1 dorm, 
sala, coz, Wc, R$ 130.000,00 
ótima localização F. 3801-2880 
/ 9.9479-0454
Jd do sol- 3 dorm, 2 banheiros, 
sala, coz, lavanderia, com chur-
rasq garagem para 4 carros R$ 
400.000,00 Troca por Apt térreo 
F. 3801-2880 / 9.9479-0454
Sobrado Beira da Mata - 4 su-
íte, 3 sala, lavabo área de luz, 
coz americana com armário, 
parte de baixo churrasq com 
armário, piscina, garagem para 
2 carros, térreo 360 m2. Aceita 
permuta por casa Vila Suiça, 
cidade nova próximo ao centro. 
F. 3801-2880 / 9.9479-0454
Morada do Sol: 4 cômodos em 
lote de 250m.  F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320. 
CA03649-JARDIM REGENTE: 
casa nova (at:103m²/ac:60m²) 
02 dormitórios, sala 2 ambien-
tes, banheiro social, cozinha 
americana, lavanderia, gara-
gem descoberta 2 carros. Acei-
ta financiamento R$265.000,00 
f.3825-4420
CA03657-JARDIM BELO HO-
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